
A 

  

  

  

  

l-  LugaryFecha: 
Quito, 31 do mayo do 2020, a as 10H30, on las oficinas de la Compañia, ubicadas an 
la Calle Nicolás Baquero S/N y 28 de abr, TABABELA. 

l- Socios: 
Todos los accionistas, según el siguente detalle: 
AcGonita Capial USOS Acciones ——| Valor Acción USOS 

Fomando Josué Bnio 8000 20 1.00 
Pazo Pabicio David Bro 000 80 
Pazmiño. 
  

[karen Pazmiño Bro |— 

  

           
Los accionistas presentes, representando el 100% del capital social, al amparo do lo 
previsto en el Ar 238 de la Ley de Compañias, se declaran instalados en sesión de 
Junta General Universal de Accionistas. 

AV. Presidencia y Sacretaría 
Preside la sesión su tíular, señor PATRICIO BRITO PAZMIÑO y actúa como 
Secotarlo, por decisión de los concurrentas, el señor Marco Huera. 

V.- Orden del Dí 
Los concurrentes aceptan el siguiente: 
1. Informe del Gerente General, Auditor Extemo y Comisario comespondiente al ejrciio 

económico del 2019. 
Aprobación de los Estados Financieros, a 31 de diciembre del 2019 2 

3. Destino de las utlldades del ejercicio económico 2019. 
4. Designación de Comisario y Auditor Extemo para el ejercicio económico del año 2020, 

Vi. Deliberaciones y Resoluciones - 

1. Informe del Gerente General, Auditor Externo y Comisario del ejercicio 
económico 2019: 

 



El Gerente General expone el contenido del resumen del Informe de Actividades 
correspondente al ejercicio del año 2019, cuyo contenido es analizado por la Junta 
General, la misma que, a propuesta del accionista Patricio Brto Pazmifo, y con el 
voto a favor de todos los accionistas, en observancia de lo previsto por el artículo 
243 de la Ley de Compañías; por unanimidad, resuelve 
“Aprobar el informe de Actividades del Gerente General, correspondiente al ejercicio 
2018, y disponer que una copia del mismo se agregue al Expediente 

  

El Comisario de la Compañía pone a consideración de la Junta General de 
Accionistas su informe comespondiente al año 2017 el cual, luego de que es 
analizado por la misa, es aprobado por unanimidad, disponiendo que se agregue al 
Expediente. 

  

De la misma manera, el Inlome de los Audiores Extemos, es puesto a 
consideración de la Junta General, que luego de analizarlo, por unanimidad, 
resuelvo: 
Aprobar el Informe de Auditoría Extema del año 2019, y disponer que copia del 
mismo se agregue al Expediente.” 

  

.. Aprobación de los Estados Financieros al 31 de diciembre del 2011 
El senor Presidente senala que, habiendo precedido el conocimiento y la aceptación 
del Informe del Gerente General y del Comisario los accionistas deben pronunciarse. 
sobre los Estados Financieros del periodo en análisis 
En base a lo expuesto la Junta General, con la abstención del voto del señor socio y 
Gerente General Patricio David Brito Pázmio, en observancia de lo previsto por el 
añicalo 243 de la Ley de Compañías; por unanimidad, resuelve: 
“Aprobar los Estados Financieros al 91 de diciembre del 2019 y disponer que en 
copias se agreguen al Expediente” 

  

.. Destino de las utilidades del ejercicio 204 
Se expone a los accionistas que la Compañía registró una utlidad neta de 
$54,961 en el ejercicio económico del 2019, y al respecto, la Junta General, por 
unanimidad, resuelve que el monto referido permanezca como UTILIDADES 
RETENIDAS; sobre cuyo destino, se resolverá en Junta ulterior 

Designación de Comisario y Auditor Externo para el ejercicio económico del 
año 2020: 
La Junta General, por unanimidad, resuelve designar como Comisario al señor 
Santiago Israel Coronel y ala fima MICELLE CIA LTDA — DFK INTERNACIONAL, 
como Auditores Extemos para el año 2020.



ViLClausura y Aprobación.» 
No habiendo otro asunto sobre el que tratar la señora Presidente suspenda la sesión para 
que se redacte el Aca; la que elaborada es leida, aprobada y suscrita por los concurrentes, 
en razón de lo cual y siendo las 1110, se clausura. 

NOTA: Se incorporan al expediente los documentos analizados en la presente 
sesión, como son los informes del Gerente General, Auditor Extemo, Comisario y 

los Estados Financieros. 

Ll 
PATRICIO BRITO PAZMIÑO 

PRESIDENTE ACCIONISTA 

alo 
a 

TA 

KAREN BRITO PAZMIÑO. 
ACCIONISTA 

Say 
MARCO HUERA F. 
SECRETARIO


